
UCHWAŁA NR LXI/483/24 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 
Powiatu Cieszyńskiego za lata 2023 i 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. 
zm.) w związku z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 
1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Dokonać wyboru firmy: 

Zespół Rewidentów Księgowych Advisor Sp. z o.o. 
ul. Al. Korfantego 2, 40-004 Katowice 

  
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Cieszyńskiego 

za lata 2023 i 2024 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB8148-670A-4DB9-B571-5A60AAFCAD0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/483/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T10:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




